tomianki, 25 kwietnia 2023

Dnia 25 kwietnia 2023 roku o godzinie 16:00 w sali konferencyjnej ICDS zebrata sie Komisja
Budzetowa.

Obecni na posiedzeniu Komisji Budzetowej, cztonkowie:

1.
2.
3.

4.
5.
6.

Radny Mateusz Krogulec

Radny Jerzy Serzysko

Radna Maria Zalewska

oraz pozostali uczestnicy:

Beata Nowicka, Zastepca Naczelnika Wydziatu Rozliczeh Finansowych Budzetu
Maria Pszczotkowska, Przewodniczgca Rady Miasta

Aneta Gawin, Zastepca Burmistrza ds. Technicznych

Stwierdzono zgodnie z powyzszym kworum.

Przeczytano i przyjeto porzadek posiedzenia:

1.
2.

3.

Otwarcie posiedzenia.

Zaopiniowanie projektu uchwaty w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy
tomianki na rok 2023.

Zamknigcie posiedzenia.

ad. 2. Komisja Budzetowa jednogtosnie pozytywnie zaopiniowata projekt uchwaty.

ad. 3. Posiedzenie Komisji Budzetowej zamknigto o godzinie 16:22.

Przewodniczacy Komisji Budzetowej

PODPIS ZAUFANY

MATEUSZ KAZIMIERZ
KROGULEC
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